
※　キッチンでは同一の調理機器・食器・揚げ油を使用し食材を扱っているため、アレルゲンに関する情報は絶対的なものではありません。　ご理解の上、ご利用ください。
※　アレルギー表掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。詳細はご来店の店舗へお問い合わせください。

メインメニューはソースをかけるとそのソースのアレルゲンが入ります。
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〇 〇
炭焼き極撰リブロースステーキ 〇 〇

○ ○
〇 〇
○ ○ ○
○ ○ ○

炭焼きスパイシーラムチョップ 〇 〇 〇 〇 〇 〇
○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○
○ ○ ○ 〇

○ △ ○

○ △ ○ △ ○ ○
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
○ ○ 〇
○ ○ 〇

※　ビリーハンバーグの原料の一部に『乳』を使用しており含有率は0.01％です。（200gのハンバーグでは0.02gです。）
※　たまごスープの『小麦』、『大豆』は表示義務以下の含有量です。
※　付け合せ野菜（フライポテト）について『えび』を含むものと同一のフライヤーを使用しています。
※　ステーキは焼き加減調節のため『サラダ油（大豆）』を使用しています。
※　炭焼きやわらかランチステーキ・やわらかカットステーキ（山盛りカットステーキランチ）は九州店舗では提供しておりません。
※　炭焼き乱切りロースステーキは九州店舗のみの提供です。
※　山盛りカットステーキランチは愛知・岐阜・三重・静岡の店舗では提供しておりません。
※　ハラミステーキランチは愛知・岐阜・三重・静岡の店舗のみの提供です。
※　パン（関東店舗）は東京・神奈川・埼玉・千葉・静岡（浜松有玉店除く）の店舗で提供しています。
※　スープドポワソン～海老と魚の旨みスープ～に使用するあさりなどの2枚貝には『かに』が共生しています。
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○ ○ ○
○ ○ ○ ○

〇 〇
○ ○ 〇

○ ○ ○ ○ ○ ○
オマールビスククリームコロッケ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
やみつきソテーガーリック ○ ○
※　ステーキソースの『小麦』は原料の醤油由来のものです。
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○ ○ ○ ○ ○

○
○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○
〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇
○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○
〇 〇

○

〇
○ ○

○

〇
〇 〇 〇 〇

○ ○ ○
○ ○ ○ ○

○ ○ ○
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇

○
○ ○ ○

○
ふりかけ　 ○ ○ ○
梅干し

※　八ツ橋とぜんざいは九州店舗では提供しておりません。

※　もっちり白玉団子は九州店舗のみの提供です。

※　みんな大好き！たまごマカロニサラダはほっとバー提供店舗　【愛知県】岩塚店・北名古屋店・昭和橋店　【神奈川県】瀬谷店　【静岡県】全店（6店舗）と九州店舗では提供しておりません。

※　ツナスパはほっとバー提供店舗　【愛知県】岩塚店・北名古屋店・昭和橋店　【神奈川県】瀬谷店　【静岡県】全店（6店舗）と九州店舗のみの提供です。

※あおさと春野菜のボンゴレパスタとアスパラとあさりの海苔あんかけ豆富に使用するあさりなどの2枚貝には『かに』が共生しています。

※アメリカで見つけた！ケールのサラダは『アーモンド』と『はちみつ』を使用しています。
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デミグラスソース

≪アレルギー表≫

付け合せ野菜（オニオンスライス）

たまごスープ

パン（関東店舗）

ビリーハンバーグ

付け合せ野菜（フライポテト）　

炭焼き黒毛和牛ハンバーグ

スープドポワソン ～海老と魚の旨みスープ～

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メインメニュー

炭焼きやわらかランチステーキ

やわらかカットステーキ（山盛りカットステーキランチ）

炭焼きがんこハンバーグ

炭焼きオーシャンビーフステーキ

炭焼き乱切りロースステーキ

炭焼きサーロインステーキ

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ソース・トッピングメニュー

ステーキソース

こぼれるチェダーチーズ

和風おろし(山わさび入り)

こぼれるガーリックビーフライス

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ハラミステーキランチ

炭焼きチキンステーキ

サラダバーメニュー

全粒粉パン

手作りポテトサラダ

やわらかキャベツ

パリパリレタス

和風ドレッシング

できたてえびせん

シーザードレッシング

オニオンスライス

トマト

ロメインレタス 

コーン

ぜんざい　

自家製タルタルソースのブロッコリーとかにかまのサラダ

八つ橋　　

わかめ

パクチーとチキンのアジアンサラダ　

みんな大好き！たまごマカロニサラダ　

春キャベツのウスターソースがらめ

あおさと春野菜のボンゴレパスタ

アメリカで見つけた！ケールのサラダ

アスパラとあさりの海苔あんかけ豆富

ツナスパ　

にんにく醤油ごまドレッシング

フルーツの盛り合わせ

あまおうの苺ゼリー

コーヒーゼリー

特製クリーム

もっちり白玉団子　

サラダクルトン

フライドオニオン

ふわふわティラミス

ゴマドレッシング

明太子ドレッシング

チーズパウダー
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〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇
※ 　ほっとバーの提供店舗は【愛知県】岩塚店・北名古屋店・昭和橋店　【神奈川県】瀬谷店　【静岡県】全店（6店舗）　です。
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〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ ○ ○ 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ ○ ○ 〇 〇 ○

〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
〇 ○ ○ 〇 　

たまごスープ ○ △ ○ △ ○ ○
○ ○ ○ ○
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〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ ○ ○ 〇 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
〇 〇 〇 △ ○ ○ 〇 〇 〇 ○

〇 〇 △ 〇 〇 〇 〇
〇 ○ ○ 〇 　

たまごスープ ○ △ ○ △ ○ ○
○ ○ ○ ○

※　おこさまメニューの詳細は『おこさまアレルギー表』にて御確認いただけます。

※　△はおこさまメニューに使用するフライポテトとからあげについて『えび』を含むものと同一のフライヤーを使用しております。

※　おこさまステーキセットは九州店舗では提供しておりません。

※　たまごスープの『小麦』、『大豆』は表示義務以下の含有量です。
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〇 〇 〇 〇 〇
○ ○ △ ○ ○

大人のからあげ(東京・神奈川・千葉・埼玉) ○ ○ ○ △ ○ ○ 〇
※　△は大人のからあげは『えび』を含むものと同一のフライヤーを使用しております。
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○
○

○抹茶

おこさまスパゲティーセット

おこさまハンバーグセット　

おこさまカレーセット

いちご

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

おこさまメニュー（東海・関西・九州）　※

おこさまからあげセット

キャラメル

春野菜のココナッツカレー

北海こがねのジャーマンポテト

ステーキハウスの濃厚ハッシュドビーフ

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ほっとバーメニュー　※

おこさまステーキセット

おこさまステーキセット

トッピングエビフライ

おこさまチーズバーグ＆からあげセット

バースデーケーキ

おこさまメニュー　※
（関東/東京・神奈川・千葉・埼玉)

おこさまからあげセット

おこさまスパゲティーセット

おこさまハンバーグセット　

特定原材料に準ずるもの

スイーツ・おつまみメニュー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ジェラートバーメニュー

ミルク

大人のからあげ

おこさまカレーセット

おこさまチーズバーグ＆からあげセット

トッピングエビフライ

ロールケーキ

バースデーケーキ

特定原材料

マンゴー　
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○
○
○

○
○
○ ○
○ ○

○
〇 ○

〇
○

〇

○

※　コカコーラ・ゼロは店舗により提供状況が異なります。詳細はご来店の店舗にお問い合わせください。

ココアパウダー

黒烏龍茶

ピーチティー（九州店舗）

ルイボスティー　

シナモンパウダー

綾鷹

ウーロン茶　煌

コカコーラ

スティックシュガー

バニラシュガー

カルピス

カルピスソーダ

カルピス＆メロンソーダ

ファンタメロン

ファンタグレープ　

ブレンド・アメリカン・アイス

カフェラテ（ホット・アイス）

抹茶ラテ（ホット・アイス）　

ココア

コーヒーフレッシュ

ガムシロップ

コカコーラ・ゼロ　※

特定原材料に準ずるもの

ドリンクバーメニュー

特定原材料

ティーバッグ　ジャスミン

ティーバッグ　アールグレイ

ざくろ黒酢

ティーバッグ　ダージリン

レッドブル

アイスティー

野菜と果実のジュース

野菜生活100(静岡県、神奈川県、東京都、埼玉県、千葉県)

すっきりさわやかマンゴーブレンド　

ティーバッグ　オレンジ

ティーバッグ　カモミール

ティーバッグ　ピーチ

ティーバッグ　プアール

ティーバッグ　有機紅茶

ティーバッグ　深蒸し煎茶

アルフォンソマンゴー（九州店舗）

ティーバッグ　アップル

ティーバッグ　ミント

果汁100％アップルジュース　

りんご黒酢

水分補給応援　甘レモン風味（九州店舗）

ティーバッグ　ほうじ茶


